1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2018.07.10
292
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

10.07.2018
№

292

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 30.09.2013 № 425

На основании постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 июня 2018 года № 233 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 сентября 2013 года № 377» администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление № 425 от 30.09.2013 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Красноармейского района Чувашской Республики, занятых в сфере образования» (с изменениями от 25.10. 2013  № 490, от 10.12.2014  № 539, от 28.12.2015  № 579,         от 14.11.2016 № 351, от 21.04.2017  № 134, от 15.02.2018  № 44) следующие изменения:
в абзаце первом пункта 7.1.2 раздела V11.1 Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Красноармейского района Чувашской Республики, занятых в сфере образования, слово «сентября» заменить словом «июня».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красноармейского района – начальника отдела образования Григорьеву С.А.
Глава администрации

Красноармейского района

                     А.Н. Кузнецов
Григорьева С.А.
PAGE